
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 4. maj 2006

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Søren Sibbersen, Peter Schrøder, Mark Rasmussen, May-Brit
Dollmeyer, Nina Nielsen (ref.)

1. Lokaler
Inge mødes med det rengøringsfirma, der har overtaget det firma, der gør rent i klubben, og
gennemgår opgaverne sammen med dem. Vi afventer resultatet af mødet, før vi evt. går videre med at
finde en anden løsning til rengøringen.

Den nye gennemstrømningsvandvarmer er blevet monteret i køkkenet. Det skal undersøges, om der
kan gøres noget for at få tryk på vandet i bruserne i kvindernes omklædningsrum, da det ikke skyldes
kalk i brusehovederne, der netop er blevet afkalket.

Inge har udformet en kontrakt, der bruges ved udlejning af klubben til private fester.

Der skal indkøbes spinningcykler. Viggo Olsen spørges om, hvilken type cykler, der vil være gode til
klubben (Inge).

På medlemsmødet blev der talt om at flytte blomsterkummerne tilbage foran bommene foran
bådhallerne, så der ikke bliver parkeret på det område. Det bliver gjort, og Peter spørger kommunen
om vi evt. kan få flere blomsterkummer end de to, vi har på nuværende tidspunkt.

Der mangler at blive afblændet nogle gamle nedløb og lagt riste på nye nedløb rundt om klubben. Inge
har kontaktet ingeniøren, der stod for byggeprojektet, så han kan sørge for, at arbejdet bliver
færdiggjort.

Jydeporte har udført service på de nye automatiske porte, der nu virker. Mark laver en "nødhjælps-
vejledning", hvor man kan få hjælp til at lukke porten, hvis den automatiske funktion ikke virker.
Vejledningen hænges op i bådhallen.

Før vi er helt færdige med byggeprojektet, mangler vi følgende opgaver udenfor:
– Såning af sommerblomster på volden ved grillen. Buske plantes til efteråret.
– Lægning af fliser foran bådhallen inkl. tilskæring af fliser
– Anlægning af stier til pagajrum, polokajak-rum og rep.skur med grus og evt. fliser.
– Fodhegn ved volden
May-Brit kontakter teknisk forvaltning ang. opsætning af fodhegn, da det også vedrører fodhegn
længere hen end volden. Fliserne foran bådhallen skal vi selv lægge. Der indhentes tilbud på
anlægning af stierne, da opgaven indeholder meget tungt gravearbejde m.v. Når vi får prisen og et bud
på, hvor lang tid det vil tage at få opgaven løst, bliver der taget stilling til, om vi skal betale os fra
opgaven.

Indenfor skal lys og det nye sænkede loft (filt og maling) færdiggøres. Derefter skal gulvet poleres, og
nye sofaer, kontormøbler m.v. skal opstilles.

Den 26. juni er det præcist 30 år siden, at det gamle klubhus blev indviet. Derfor bliver indvielsen af de
nye lokaler holdt mandag den 26. juni, hvor de nævnte opgaver burde være færdige. På næste
bestyrelsesmøde gennemgås udkast til indbydelse m.v.
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2. Bådhal og pagajrum
Stativerne til pagajer og redningsveste i det nye pagajrum bliver opdelt i to afdelingen: en afdeling til
klubudstyr og en afdeling til private pagajer og veste. Søren er tovholder på stativerne til pagajrummet.

Det gamle pagajrum bliver lavet til depot og bestyrelsesrum, når det nye pagajrum er klar. Kajakstativet
i bunden af det gamle pagajrum bliver fjernet.

Bådfordelingen er gået op, og nu er alle pladser brugt, ligesom der ligger både i containeren. Hvis man
som aktivt medlem af klubben ønsker at komme på venteliste til en privat bådplads, kan man henvende
sig til Søren eller Mark. Oversigten over bådpladser er klar til at blive hængt op ved rokortene og i
bådhallen.

På medlemsmødet blev de nye bådpladsregler diskuteret, og bestyrelsen vil holde øje med, om det
bliver nødvendigt at stramme reglerne for tildeling af både, da vi allerede nu har brugt alle de nye
bådpladser.

3. Nye både
Vi har fået leveret 5 nye K1'er (enerkajakker), hhv. 3 x spica og 2 x tracer. Der er fundet navne til de
nye både, så de bliver døbt, når vi har fået navneskiltene til dem. Når de er blevet døbt, må man ro i de
nye både efter aftale med IU-formanden. Børneinstruktørerne kan bruge bådene ifm.
børneinstruktionen.

Den Vajda-kortbane-K2 (toerkajak), som var med på Svejbæk-turen for at blive testet, bliver købt.
Derudover skal vi teste en marathon-K2, da vi også skal have en marathon-båd, idet vi har fået penge
af Tuborgfonden til indkøb af en ny båd. De nye K2er må kun bruges efter aftale med IU-formanden.

4. Repræsentative opgaver
Søren tager til møde i KCK (KraftCenter København) den 9. maj.

Inge havde været til FIH-repræsentantskabsmødet. Ungehædringen finder i år sted den 22. maj, og
indstillingen er sendt afsted.

5. Svejbæk
Årets påsketræningslejr og hyggetur til Svejbæk gik rigtigt godt. Der var en fin stemning, og både nye
og garvede roede deltog. Der var mange gode fælles træningspas/roture, så der var høj aktivitet på
vandet alle dage.

De første fem dage skulle vi selv stå for forplejningen, og det havde Else-Marie Ulderup og Elisa
Broberg arrangeret rigtig godt, så alle blev mætte og tog deres del af opgaverne.

6. Sommeraktiviteter
Der kommer et opslag over sommerens aktiviteter, herunder hvornår klubbådene er reserveret til
instruktion, i klubben (Helle).

Der bliver afholdt en aften med temaet "Igang med kaproning for voksne" baseret på bogen af samme
navn, som Helle har skrevet sammen med Susanne Findsen for Dansk Kano & Kajak Forbund.

Peter koordinerer teknikkurser, som Marie Rasmussen og/eller Per Spejder holder, så der bliver
mulighed for at få set sin roteknik efter i sømmene.
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Vi har sommeren over brug for holdledere ifm. stævner. Derfor vil Nina gennemgå de grundlæggende
regler, som holdledere bør kende med potentielle holdledere såsom ungdomsroer-forældre m.fl., der er
med som tilskuere og hjælpere til stævner. Der bliver ikke et fuldstændigt holdlederkursus, men en
praktisk gennemgang af typiske opgaver ifm. et stævne.

Børne/unge-instruktørerne holdt møde den 18. april. Der er styr på sommerens rohold for børn og
unge. I den forbindelse er det vigtigt, at al tilmelding af børn går igennem Peter for at sikre, at børnene
kommer på de rigtige hold, og at der er instruktører til dem. Dette gælder også børn, der skal med på
holdet for at prøve en enkelt gang.

7. Medlemsmøde, opfølgning
Det netop afholdte medlemsmøde, der samtidig markerede sæsonstart med standerhejsning, var et
godt og konstruktivt møde. De forslag, der kom på medlemsmødet som bestyrelsen skulle arbejde
videre med, er medtaget under de relevante punkter her i referatet.

Peter sørger for, at det opdaterede samværsreglement kommer på nettet og i klubben.

På medlemsmødet blev der givet en status på klubbens visioner, og hvor vi befinder os ift. dem. Til
efteråret/vinteren vil bestyrelsen se nærmere på visionerne og fremtiden.

8. Diverse
Vi skal have kredsklistermærker, så de kan sættes på klubbens både (Helle).

Klubben er udlånt til Christian Lammert den 22. april 2007.

Klubben har købt et fadølsanlæg til brug ved festlige lejligheder.

Der undersøges i øjeblikket priser på indkøb af supplerende vægte til vægttræningsrummet.

Vi har fået adgang til svømmehal (fredag) og gymnastiksal (tirsdag) til vinter 2006/07, fra hhv. den 3.
og 6. oktober 2006.

Klubbens nøgle til TCB (TræningsCenterBagsværd) er hos Mark, så hvis man vil ro fra TCB, men ikke
selv har en nøgle, kan man kontakte Mark.

De nye fra i år eller sidste år vil blive spurgt, om de vil stå for at arrangere en sommerfest (Peter).

9. Fremtidige bestyrelsesmøder
Bestyrelsesmøder afholdes den første torsdag i måneden kl. 19. Næste møde holdes hos Helle
torsdag den 1. juni 2006.
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